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Tegevusaruanne

MTU 2 Quick Start pdhitegevusalaks on muusikalise teenuse osutamine. 2021.aastal ettevdttes palgatéotajaid ei olnud. Juhatuse likmetele ei
tehtud véaljamakseid ega véimaldatud erisoodustusi. MTU 2 Quick Start jatkab oma tegevust pdhitegevusalal ka 2022. aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 3896 161
Noéuded ja ettemaksed 20 461 23821 2
Kokku kéaibevarad 24 357 23982
Kokku varad 24 357 23982
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 23982 2078
Aruandeaasta tulem 375 21904
Kokku netovara 24 357 23982
Kokku kohustised ja netovara 24 357 23982



Mittetulundustihing 2 Quick Start

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2021

39 365

39 365

-38 990

-38 990

375
375

2021. a. majandusaasta aruanne

2020

33 001
4187
37 188

-15284
-15 284
21904
21904
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

375

375

3360
3360
3735

161
3735
3 896

2021. a. majandusaasta aruanne

2020

21904
-1 150
20 754

-20 603
-20 603
151

10

151
161
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

2078
21904
23982

375
24 357

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

2078
21904
23982

375
24 357
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv vaikeettevdtja

lihendatud raamatupidamise aastaaruanne. Eesti finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestusp&himotetes .

Osauihingu kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvéartuse muutuse risk.

Néuded ja ettemaksed

Luhiajalisi ndudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus tagasimaksed ning vdimalikud allahindlused), mistdttu lihiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis
téenaoliselt lackuvas summas.

Finantskohustised

Finantskohustised

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuup&evast. Lihiajalised
finantskohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega.
Seetdttu kajastatakse luhiajalisi finantskohustusi bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvéaarselt maéaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse milgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulu kajastatakse perioodis, millal toimub majandustehing v8i muu siindmus, millega kulu kaasneb. Intressikulud kajastatakse
proportsionaalselt intressi tekkimise ajaga.

Seotud osapooled

MTU seotud osapoolteks on MTU juhatuse liikmed
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2021
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2020
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 3 T66jOukulud
(eurodes)

11593

11593

8 868

20461

17 648

17 648

6173

23821

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

11593

11593

8 868

20461

12 kuu jooksul

17 648

17 648

6173

23821

Aruandeaastal ei olnud ettevodttes tdotajaid. Juhatuse liikmetele tdéotasusid

ega muid tasusid ei makstud.
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

. 90012
loometegevus jms tegevus

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56236362

E-posti aadress alar@migmusic.ee

Pd&hitegevusala

Jah



